Priloha ¢. 1. Dotaznik k bakalaiské praci, Hana Kaderova, 2021

DOTAZNIK

Tento dotaznik je anonymni. Obsahuje 24 otazek + 3 identifikacni otazky (4 strany). Prosim o Cestné a
pravdivé odpovidani na otazky. Zjisténé vysledky tohoto Setfeni poslouzi pro zpracovani mé bakalarské
prace.

1. Jak byste popsal/a svij vztah k obci?
o Velmidobry
o Spise dobry
o Dobry
o Spise Spatny
o Velmi Spatny

2. Kdybyste mél/a prileZitost, chtél/a byste se z venkova prestéhovat?

o Ano
o Ne
o Nevim

3. Pokud ano, kam?
o Mensiobec
o Stejnd velikost obce
o Velké mésto

4. Jak byste popsal/a vztahy mezi lidmi v obci?
o Velmidobré

Spise dobré

Dobré

SpisSe Spatné

Velmi $patné

O O O O

5. Jak hodnotite soudrznost obyvatel v obci?
o Velmi soudrzni

Spise soudrzni

Soudrzni

Spise nesoudrzni

Velmi nesoudrzni

O O O O

6. Mate dobré sousedské vztahy?
o Velmi dobré
o SpiSe dobré
o Dobré
o Spise Spatné



7.

8.

9.

10

11.

12,

13.

14.

o VelmiSpatné

V jakém typu nemovitosti Zijete?
o Ve vlastni nemovitosti
o Vnajmu
Jste spokojeni s formou Vaseho sou¢asného bydleni? Zdlivodnéte Vase tvrzeni.
o Ano
o Ne

Ktery z téchto modell vas nejvice charakterizuje:
o Vétsinu ¢asu vénuji domacimu hospodarstvi, obdélavani pole nebo vétsi zahrady
o Mam pozemek, na kterém péstuji zeleninu jen pro svou potrebu, a chovdm jen mala
hospodarska zvirata (slepice, kraliky apod.)
o Nemam zadné domaci hospodarstvi a vétSinu ¢asu travim ve mésté, kde mam praci a
pratelé
o Snazim se Zit v souladu s pfirodou, zdravé a v klidu

. Co patfi k nejéastéjSim aktivitdm ve Vasem volném case?

Kde nejcastéji travite svou dovolenou?
o Doma (na uzemi obce)
o Vciziné
o VCR
Poradaji se ve Vasi obci kulturni a spolecenské akce?
o Ano
o Ne
Na tuto otazku odpovézte, pouze pokud jste v otazce €. 12 odpovédél/a ano.
Ucastnite se téchto akci?
o Ano
o Ne

Na tuto otazku odpovézte, pouze pokud jste v otazce €. 12 odpovédél/a ano.
Pomadhate organizovat spolecenské a kulturni akce?

o Ano

o Ne



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

Mate v obci spolky? Pokud ano, jaké?
o Ano
o Ne

LiSi se podle Vas venkovsky a méstsky zpusob Zivota? Uvedte divody vasi odpovédi.
o Ano
o Ne

Myslite si, Ze venkovsky zplisob Zivota je lepsi a zdravéjsi nez méstsky?
o Urcité lepsii zdravéjsi
o Pouze lepsi
o Pouze zdravéjsi
o Anijedna moZnost

Jste spokojen/a s dopravnim spojenim ve Vasi obci?
o Velmi spokojen

SpiSe spokojen

Spokojen

Spise nespokojen

Velmi nespokojen

O O O O

Jste spokojen/a s obéanskou vybavenosti Vasi obce?
o Velmi spokojen

SpiSe spokojen

Spokojen

Spise nespokojen

Velmi nespokojen

O O O O



IDENTIFIKACNI OTAZKY

Jste muz nebo Zena?
o Muz
o Zena

Kolik je Vam let?

o 0-14let

o 15-30let

o 30-65 let

o 65 avice let

Narodil jste se v obci nebo jste se pristéhoval?
o Narodil
o Pristéhoval

Vase nejvyssi dosazené vzdélani?
o Zakladni skola

Odborné ucilisté

Stfedni Skola s maturitou

Vyssi odborna skola

Vysoka skola

o O O O



Piiloha ¢. 2 — Mapa — obec Bi‘ehov

Obec Brehov, okres Ceské Budé&jovice, CR

Kurzy

Zdroj: https://img3.kurzy.cz/mapa/br/slepa/brehov-okres-stat.svg



